
平成２８年度（９月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月25日 工業用水道管理事務所 
六十谷第２浄水場東送水ポンプ棟築
造工事

747,291,000 円 665,810,000 円 平成28年9月8日 から 647,800,000 円

土木工事業 9:30 16000014 和歌山市六十谷108の2 935 日 629,385,432 円 平成31年3月31日 まで 86.69 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月25日 管路整備課 新堀東２丁目配水管布設替工事 25,101,000 円 20,910,000 円 平成28年9月8日 から 18,850,500 円

配水管工事
（水道局）

10:30 16000015 高松地区 150 日 18,843,181 円 平成29年2月4日 まで 75.10 ％

1 2 （株）小池組

2 14 森田鉄建（株）

（株）青木工業所   （有）栄起創建   （株）幸輝開発   根田建設（株）
（株）三田設備工業   （株）崇翔   （有）東和水道工業所   中村設備工業
（株）   （有）西岡水道店   藤本開発（株）   （株）藤本水道   益田工業
（有）   森田鉄建（株）   （有）ユートピア建設

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事種別

（株）淺川組   （株）小池組

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名


	一覧表（公表用）

